10月入会説明会（正会員・賛助会員様向け）

ご参加お待ちしております。宜しくお願い申し上げます。

お客様各位

一般社団法人総合衛生対策協会

入会説明会のご案内

仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、正会員・賛助会員様向け 10月入会説明会を下記の日程にて開催することとなりまし

たのでご案内をさせていただきます。

衛生について興味のある方、衛生を学びたい方、他事業者様や同業者様との交流を増やした

い方など、少しでも関心をもたれましたら是非ご参加ください。衛生について皆様のお力に

なれたらと、当協会の活動内容を詳しくご説明させていただきます。また、皆様のお力添え

も頂けたらと存じます。皆様のご参加、心よりお待ちしております。

記

日程：≪10月≫  令和４年 10月 19日（水） 16：00～17：30

参加方法： ZOOM

（はじめて ZOOMを利用される方は、事前に ZOOMのインストールをお願いいたします。）

（紹介者：                  ）→ご記入ください。

下記にご記入ください。

参加人数：(      名）

企業名：（                                      ）

担当者様ご連絡先：（                    ）

氏名（          ）アドレス（                      ）

氏名（          ）アドレス（                      ）

氏名（          ）アドレス（                      ）

FAXまたはメールにてご返信ください。→ FAX送付先 03-5875-6177

Mail  :  info@tsa-haccp.jp

詳しくはホームページをご覧ください。→ https://www.tsa-haccp.jp